



**Corte Delle
Calli Più Vino
Frizzante Bianco**
0,75-L-Fl.
(1 L = € 3,99)

2.99



KNÜLLER

**Bitburger
Premium Pils**
oder weitere Sorten
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,51)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

**Rauch
Happy Day Saft**
versch. Sorten
1-L-Packung

1.99

statt 2,99€ nur

PAYBACK °Punkte Knaller



ACQUA PANNA
THE FINE DRINKING WATER
S. PELLEGRINO

**30fach
°Punkte***

Auf das gesamte
San Pellegrino und
Acqua Panna
Sortiment

*Die Punktegutschrift erfolgt ab einem
Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand).
(Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen.
Alle Abbildungen beispielhaft.

Sommer adè!



**Warsteiner Premium
Pilsener**
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Paulaner Original
Münchner Hell
oder Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

**Schwallener
Mineralwasser**
versch. Sorten
3x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,48)

12.98

zzgl. 3x € 3,30 Pfand



KNÜLLER

Schwaben Bräu
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

9.99

zzgl. € 2,46 Pfand



KNÜLLER

**Evian
Mineralwasser Still**
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,89)

7.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Rothaus Tannenzäpfle
versch. Sorten
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99
zzgl. € 3,42 Pfand



Peroni Nastro Azzurro
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

17.99
zzgl. € 3,42 Pfand



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügefl.
(1 L = € 1,80)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

17.99
zzgl. € 4,50 Pfand



**Gösler
NaturRadler**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Spaten
Münchner Hell oder Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Benediktiner Weissbier Naturtrüb
oder Alkoholfrei
oder Benediktiner Hell
oder Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hopf Helle Weiße
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,53)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Bitburger Pils
(5+1)x0,5-L-Dose
(1 L = € 2,15)

6.45
zzgl. € 1,50 Pfand



**Staropramen
Premium Lager**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand





**Kronenbourg
1664 Blanc**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,53)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand



**San Miguel
Premium Lager**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



**Anheuser-Busch
Bud**
6x0,3-L-Fl.
(1 L = € 1,94)

3.49

zzgl. € 0,48 Pfand



statt 22,99€ nur

**Anheuser-Busch
Bud**
24x0,3-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

12.99

zzgl. € 3,42 Pfand



**Schöfferhofer
Weizen-Mix**
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,67)

5.29

zzgl. € 0,48 Pfand



Krombacher Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Benediktiner Hell
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



**Veltins
Helles Pülleken**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand

Auf einen goldenen Herbst!



KNÜLLER

**ERFRISCHUNG AUF
ITALIENISCH.**

1 x 6 x 11

S.PELLEGRINO

€ 5,99

zzgl. Pfand € 2,40
1 L = € 1,00

S.PELLEGRINO



**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten oder
Mineralwasser
+Zitrone
oder Limette
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
6x1,25-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,93)

6.99

zzgl. € 1,50 Pfand



**Mein T
Erfrischungs-
getränk**
versch. Sorten
0,5-L-Packung
(1 L = € 1,38)

0.69



Bundaberg Brew
versch. Sorten,
alkoholfrei
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,52)

1.49

zzgl. € 0,08 Pfand



Zarewitsch Vodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

6.99



Podolski Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



**Needle
Blackforest
Distilled Dry Gin
oder Rosé Gin**
40% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 21,98)

10.99



**Jack Daniel's
Gentleman Jack**
Bourbon Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 31,41)

21.99



Bellaris
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,65/0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
6x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

3.90

zzgl. € 1,50 Pfand



Berg Quellen Mineralwasser
versch. Sorten
3x6x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,44)

7.98

zzgl. 3x € 3,00 Pfand



**Neu im
SORTIMENT**

Bionade
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,03)

5.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Karlsberg
Mixery +X
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Karlsberg Fresh
oder weitere Sorten,
alkoholfrei
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Rapp's Apfelsaft
klar/trüb
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Zugabe:
1x Weizenglas
gratis
solange der
Vorrat reicht!
Abb. ähnlich

Valentins Weizen
versch. Sorten oder
Valentins Hells
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Kuchlbauer
Weissbier hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Weinkontor
Edenkoben
Spätburgunder
Rosé
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99

Weinkontor
Edenkoben
Grauer
Burgunder
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Weinkontor
Edenkoben
Pinot Noir
Blanc de Noirs
Q.b.A. feinherb,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49

Weinkontor
Edenkoben
Portugieser
Weißherbst
Q.b.A. lieblich
oder trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.99



Weinkontor
Edenkoben
Riesling
Q.b.A. trocken,
lieblich
oder halbtrocken,
Pfalz
1-L-Fl.

4.49



76756 Bellheim, Waldstückerring 6
76240 Bobenheim-Roxheim, Wormser Landstr. 29
76879 Bornheim, Hornbachstr. 5 a
76227 Frankenthal, Schraderstr. 36
76269 Grünstadt, Kirchheimer Str. 70
76767 Hagenbach, Schwarzwaldstr. 7

67454 Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 13
76829 Landau, Wollmesheimer Höhe 45
67065 LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42
67133 Maxdorf, Siemensstr. 21 (ehemals Kares)
67590 Monsheim, Robert-Bosch-Str. 6

67141 Neuhofen, Industriestr. 1b
67433 Neustadt, Roßlaufstr. 4
76761 Rülzheim, Neue Landstr. 6 a
76889 Schweigen-Rechtenbach, An der Schmalwiese 5
67547 Worms, Ludwig-Lange-Str. 8